ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

НОВОЮРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

        РЕШЕНИЕ

 .02.2021 г.                                         № 4-
с. Новые Юрковичи

О разрешении Новоюрковичской сельской
администрации Климовского района

Брянской области проведения аукциона
по продаже земельного участка площадью
424 000 кв.м., расположенного
по адресу: Брянская область Климовский район

с. Новые Юрковичич колхоз «Россия»

Новоюрковичский сельский Совет народных депутатов четвертого созыва решил:

1. Разрешить Новоюрковичской сельской администрации Климовского района Брянской области провести аукцион по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Новоюрковичского сельского поселения Климовского района Брянской области из земель сельскохозяйственного назначения площадью 424 000 кв.м с кадастровым номером 32:12:630104:194, расположенный по адресу: Брянская область Климовский район с. Новые Юрковичич колхоз «Россия».
Глава Новоюрковичского

 сельского поселения                                                                 Н.В. Яковенко